REFERATE DES STADTRATES

Biirgermeister Michael Ritsch, MBA (Team Bregenz), Anton-Schneider-StraRe 12
Finanzangelegenheiten, Personalangelegenheiten, Stadtarchiv, Vereine und Ehrenamt sowie
samtliche Angelegenheiten, die nicht anderen Mitgliedern des Stadtrates zugewiesen sind

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung im Biro des Burgermeisters unter
+43 5574 / 410-3001; buergermeister@bregenz.at

Vizebiirgermeisterin Sandra Schoch MA (Die Griinen), Herbert-Reyl-Gasse 7
Referat fir Integration, Frauen, Gleichbehandlung und LGBTIQ

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung unter +43 664 / 6141246;
sandra.schoch@bregenz.at

Stadtritin Veronika Marte BEd (Bregenzer Volkspartei), Mehrerauerstrale 9b
Referat fiir Jugend, Internationale Angelegenheiten und Stadtepartnerschaften, Regionale
Angelegenheiten sowie Liegenschaften und Friedhofe

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung unter +43 664 / 4329931,
post@veronika-marte.at

Stadtratin Dr.in Annette Fritsch (Team Bregenz), Holzackergasse 10
Referat fiir Wohnungsangelegenheiten, Soziales, Gesundheit, Senioren und Heime

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung unter +43 664 / 6141242,
annette.fritsch@bregenz.at

Stadtrat Mag. Michael Rauth (Bregenzer Volkspartei), Thalbachgasse 7
Referat fur Kultur, Musikschule, Stadtblicherei und Denkmalpflege

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung unter +43 664 / 3076279,
m.rauth53@gmail.com
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Stadtrat Robert Pockenauer (Team Bregenz), Auf der Matte 19
Referat fir Bau, Stadtentwicklung, Mobilitat und Hafenangelegenheiten

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung unter +43 664 / 6141176,
robert.pockenauer@begenz.at

Stadtrat Robert Vogel (Bregenzer Volkspartei), Mildenbergstralle 9a
Referat fiir Wirtschaft, Tourismus und Digitalisierung

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung unter +43 664 / 3426591
robert.voegel@bregenz.at

Stadtratin Mag.a Eveline Miessgang (Team Bregenz), Auf der Matte 43
Referat fur Familie, Kinder, Schule und Bildung

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung unter +43 664 / 6141177,
eveline.miessgang@bregenz.at

Stadtrat Michael Felder, MSc (Bregenzer Volkspartei), Aribergstrae 82b/D1
Referat fur Sport, Sportplatze und Stadion

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung unter +43 664 / 6141175,
michael.felder@bregenz.at

Stadtrat Heribert Hehle (Die Griinen), BelruptstralRe 56
Referat fur Klimaschutz, Umwelt, Energie, Tierschutz, Land- und Forstwirtschaft

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung unter +43 664 / 6141178,
Qert.hehle@bregenz.at
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